競争入札に付する事項

別紙のとおり

～

国立大学法人山口大学医学部附属病院

単価契約

競争に参加する者に必要な資格

契約条項を示す場所

宇部市南小串１－１－１　国立大学法人山口大学医学部管理運営課

契約管理係　電話番号　０８３６－２２－２０３１

E-mail ：me215@yamaguchi-u.ac.jp

入札書の受領期限及び場所

国立大学法人山口大学医学部管理運営課契約管理係

競争執行の日時及び場所

国立大学法人山口大学医学部 本館6階第3会議室

入札保証金及び契約保証金

入札方法

入札の無効

落札者の決定方法

契約書の作成

国立大学法人山口大学長

谷　澤　幸　生

医療用液体酸素 純度 99.5％以上 外1品目購 入 物 品 名

(3)

入　札　公　告

国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第６条の規定に該当しない者であること。

入札時において国立大学法人山口大学一般競争参加資格において令和８年度に「物品の販

　国立大学法人山口大学において，下記のとおり物品の購入について一般競争入札に付します。

１．

　免除する。

(2)

１１時００分

その他国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第７条に基づき，学長が定める資格を有す

(4)

(3)

国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第５条の規定に該当しない者であること。

３．

(4)

日 時

る者であること。

問い 合わ せ先

(1)

２．

(1)

(2)

令和８年２月２６日

場 所

５．

納 入 期 間

納 入 場 所

４．

６．

資格）において令和８年度に中国地域の「物品の販売」でＡ，Ｂ，Ｃ又はＤ等級に格付け

売」でＡ，Ｂ，Ｃ又はＤ等級に格付けされた者又は文部科学省競争参加資格（全省庁統一

受 領 期 限

場 所

日以内（契約の相手方が遠隔地にある等，特別の事情がある場合は指定の期日まで）に契約書

の取り交わしをするものとする。

　競争入札を執行し，契約の相手方が決定したときは，契約の相手方として決定した日から７

　本公告に示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札書その他国立大学法

場 所

加算した金額をもって落札価格とするので，入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者

(木)

で，最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

令和８年１月２７日

８．

人山口大学契約事務取扱要項第13条に掲げる入札書は無効とする。

９．

７．

　落札決定にあたっては，入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を

であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額

　本公告に示した物品を納入できると学長が判断した入札者であって，予定価格の制限の範囲内

を入札書に記載すること。

10．

令和８年４月１日 令和９年３月３１日

(5) 契 約 方 法

記

１７時００分(月)令和８年２月９日

された者であること。

規 格 ・ 数 量

別紙

NO 品名 規格 予定数量(kg)

1 医療用液体酸素 純度　９９．５％以上 172,000

2 医療用液体窒素 純度　９９．９９９％以上 135,000